РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » марта 2024 года                                                                                   №230
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского
муниципального округа от 10.07.2022 года № 666 «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петуховского

муниципального округа Курганской области на 2023 – 2025 годы»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
частью  8  статьи  10  Закона  Курганской  области  от  30  октября  2013  г,  №  63  «Об
организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Курганской  области»,  постановлением
Правительства  Курганской  области  от  12  ноября  2013  годя  №  579  «О  порядке
утверждения  краткосрочных  (сроком  до  трех  лет)  планов  реализации  региональной
программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Курганской  области»  Администрация  Петуховского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Петуховского муниципального округа
от  10.07.2022  года  №  666  «Об  утверждении  краткосрочного  плана  реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Петуховского муниципального округа Курганской
области  на  2023  –  2025  годы»  изменения  согласно  приложениям  1.2  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры   Администрации  Петуховского
муниципального округа Курганской области.

Глава Петуховского муниципального округа                                                     А.В.Волков